С В Е Д Е Н И Я

о состоянии работы с обращениями граждан, поступившими в

администрацию МО «Советский муниципальный район» 

за 9 месяцев  2016 года

	Адресат-получатель

обращений


	Количество обращений
	Результаты рассмотрения
	Поступило обращений по вопросам

	
	всего 
	письменные 
	 устные
	разъяснено 
	удовлетворено 
	отказано 
	 в стадии рассмотрения
	промышленности 
	строительства
	агропромкомплекса
	транспорта 
	связи 
	финансов и деятельности  банков 
	образования, культуры 
	здравоохранения 
	работы органов власти и местного самоуправления 
	работы органов внутренних дел 
	 работы судов прокуратуры, органов юстиции 
	торговли, общепита, бытового обслуживания 
	коммунального хозяйства
	соцзащиты, соцобеспечения
	жилья
	религии
	выплаты заработной платы 
	труда и занятости 
	разным 
	итого

	Администрация Советского муниципального района
	169
	84
	85
	125
	40
	4
	
	
	2
	53
	14
	
	
	3
	1
	
	
	
	
	4
	
	27
	
	1
	1
	63
	169


	И.о.главы администрации

Советского муниципального района
	                                                      А.Г.Глазырин

	
	


Исп.: Анисимова М.Н.

Тел.: 9-43-15

